
HORAIRES LANGON MARAY- MENNETOU (SCOLAIRE)
MATIN

Arrêts
LES VARENNES

ECOLE DE LANGON

LE BOURG MENNETOU

MAIRIE DE MARAY

LES TRECHIS

ECOLE MATERNELLE MENNETOU

ECOLE ELEMENTAIRE MENNETOU

08:02
08:08
08:18
08:24
08:32
08:49
08:55

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi (Période scolaire)



HORAIRES LANGON MARAY- MENNETOU (SCOLAIRE)
SOIR

Arrêts

LES VARENNES

ECOLE DE LANGON

MAIRIE DE MARAY

LES TRECHIS

ECOLE MATERNELLE MENNETOU

ECOLE MATERNELLE MENNETOU

16:36
16:42
16:47

17:06
16:53

17:14

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi (Période scolaire)


