

HORAIRES LANGON MARAY- MENNETOU (SCOLAIRE) MATIN

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi (Période scolaire)

Arrêts	
VIIECO	
LES VARENNES	08:02
LES TRECHIS	08:08
ECOLE DE LANGON	08:18
LE BOURG MENNETOU	08:24
MAIRIE DE MARAY	08:32
ECOLE MATERNELLE MENNETOU	08:49
ECOLE ELEMENTAIRE MENNETOU	08:55



HORAIRES LANGON MARAY- MENNETOU (SCOLAIRE) SOIR

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi (Période scolaire)

Landi, Marai, Jeadi, Vendreal (1 errode Secialie)	
Arrêts	
ECOLE MATERNELLE MENNETOU	16:36
ECOLE DE LANGON	16:42
LES VARENNES	16:47
LES TRECHIS	16:53
ECOLE MATERNELLE MENNETOU	17:06
MAIRIE DE MARAY	17:14